
'ňb /JbM -Su (~_

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,, občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující:
Sídlo
IČO
DIČ

Česká republika - Hasičský záchranný sbor StředoČeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Zastoupená

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon.
Fax:
ID DS

: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
: plk. Ing, Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

: ČNB Praha
:
:
:
: dz4aa73

Podatelna :
(dále jen ,,kupující")

a

2. prodávající : Požární bezpečnost s.r.o.
Sídlo : Královský Vršek 3545/42, PSČ 586 01 Jihlava,
jednající : Robert Válal
IČO : 27660940
DIČ : CZ27660940
Bankovní spojení: kb a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu :
Telefon :
Email :
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49762
Kontaktní osoba :
tel. :
e-mail :
(dále jen ,,prodávájící")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a ten se zavazuje převzít a zaplatit: Zátylník k přilbě FIS GAI106
(30 ks), Zátylník k přilbě F1SF GA1109 (30 ks), Páska Červenobílá vytyčující 500m (30 ks), obličejový
pozlacený štít 9% k přilbám Gallet (10 ks), Čepice PS II (IDO ks), (dále jen ,,zboží") uvedené v ČI. 4 této
smlouvy.

2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a
srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

3. prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, určené pro český trh, nepoužívané, kalibrované,
homologované, certifikované, odpovídající platným právním lnapř. Vyhl. 69/2014 Sb.l, technickým, dále
bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce ve sjednaném množství, provedení v l. jakostní kvalitě,

1



včetně návodu, dokladů, certifikátů, prohlášeni o shodě v českém jazyce. Dopadá-li na zboží normativní či právní
úprava, musí zboží odpovídat této úpravě a jejíin požadavkům včetně doložení adekvátní dokumentace.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
Termín dodání zboží: do 8 týdnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je: HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,

272 01 Kladno, kontaktní osoba - tel.: v pracovní dny od 8 do 14 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán dodací list potvrzený kupujícím.

Článek 4
KUPNÍ CENA

l. Kupní cena za zboží podle ČI. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

a) cena l ks zátylníku k přilbě FIS GA1106 činí bez DPH
b) cena l ks zátylníku k přilbě FIS GA1106 činí s DPH 21%
C) cena 30 ks zátylníků k přilbě FIS GA1106 činí celkem s DPH 21%

d) cena1 ks zátylníku k přilbě F1SF GA1109 činí bez DPH
e) cena l ks zátylníku k přilbě FISF GA1109 činí s DPH 21%
f) cena 30 ks zátylniků k přilbě F1SF GA1109 činí celkem s DPH 21%

g) cena 1 ks pásky červenobílé vytyčující 500m činí bez DPH
h) cena l ks pásky červenobílé vytyčující 500m s DPH 21%
i) cena 30 ks pásky červenobílé vytyčující 500m činí celkem s DPH 21%

j) cena l ks obličejového pozlaceného štítu 9% činí bez DPH
k) cena l ks obličejového pozlaceného štítu 9% činí s DPH 21%
l) cena 10 ks obličejových pozlacených štítů 9% činí cdkein s DPH 21%

in) cena l čepice PS IT činí bez DPH
n) cena l čepice PS II činí s DPH 21%
O) cena 100 ks čepic PS II činí celkem s DPH 21%

p) cena celkem činí maximálně s DPH 21%

q) cena celkem s 21% DPH Činí po zaokrouhlení

(cena slovy: ,,Devadesátdvatisícesedmsetdevadesát korun českých")

595,00 Kč
719,95 Kč

21 598,50 Kč

701,20 Kč
848,45 Kč

25 453,56 Kč

300,00 Kč
363,00 Kč ,

10 890,00 Kč

1 490,00 Kč
1 802,90 Kč

18 029 ,00Kč

139,00Kč
168,19 Kč

16 819,00 Kč

92 790,06 Kč

92 790,00 Kč

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu - daňový doklad - na zaplaceni dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet náskdujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím.

2



2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena prodávajícím v listinné podobě po předání zboží a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a podle občanského zákoníku (např. § 435),
b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01

Kladno, IČO: 70885371,
C) popis předmětu plnění ,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího, včetně čísla účtu,
e) faktura inusí být v souladu s článkem 4 odst. l smlouvy a doručena kupujícímu nejpozději do 15. dnů od

dodání zboží.
3, Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované

položky či chyby nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit
zpět prodávajícíinu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti poton) začíná dnem doručení opravené nebo doplněné
faktury.

4. Jakákoli záloha, ani úhrada za vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží

spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému účelu, a jinak není-li smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka za vady i za jakost zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží.
5. Odstranění vad zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.
6. prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujícího zda takovouto nabídku

přijme, nebo zvolí vrácení kupní ceny. V případě, že se kupující rozhodne pro vrácení kupní ceny, je prodávající
povinen do pěti pracovních dnů od oznámení kupujícího o jeho rozhodnutí, vystavit a odeslat dobropis se splatností
21 dnů.

7. Reklamačním místem je sídlo kupujícího, kde prodávající reklamaci vyřídí. V případě potřeby reklamované zboží
přepraví na své náklady do případného jiného místa vyřízení reklamace prodávající. prodávající po vyřešení
reklamace na své náklady přepraví zboží zpět kupujícímu.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v ČI. 6.
odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží uvedené v ČI. 4 písm. q)
za každý i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.
d) neodstranění vad na zboží ani 14 dní po uplynutí lhůty dle ČI. 6 odst. 5 této smlouvy,
e) nevystavení nebo nezaplacení dobropisu ve lhůtách dle ČI. 6 odst. 6 této smlouvy.

3



3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
l)rodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejíni základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Spoiy vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří smírně vyřešit spory, prorogují
smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

5. prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Smlouvu zveřejní kupující.

27 -0/!- Nil
V Jihlavě dne: 13.4.2017

za prodávajícího:

V Kladně dne:

Robert Válal
jednatel společnosti

Požární bezpečnost s.r.o.

z kupujicíh

Ik, g. Milosl Svatoš
řed' el ZS Středočeského kraje

vrchní rada

, ..: , ,.>,
q.ř.O.

,
" , ·, Krt 1o\'"A<!j \/ršek 42

(.- ni j|nk1\/ai · ,, Ĺ
' ' ®
" '

", ':,' ':' ,

! C'eská r2pub|ika
ĹFlasičský záchranný sbor

Siŕedočeského kraje
l jana Palächa 1970
! 272 01 Kladno
l 2

4


